RESTRIÇÕES DOCUMENTAIS E COMPLEMENTAÇÕES

PU-03
PERMISSÃO GRATUITA DE USO

Ilmo Sr.
...........................................................e Sra.........................................
Rua/Linha:
Cidade:

Ref.: Solicitação de PERMISSÃO GRATUITA DE USO da propriedade nº............, localizado à

Rua/Linha............................................................, no município de...............................................(.....),
conforme matrícula nº...................do Cartório do Registro de Imóveis da Comarca
de............................(.....), no município de......................(......).

Acusamos o recebimento de vossa correspondência datada de...........de .........................de 200.....,
acompanhada da respectiva documentação, a qual examinamos e constatamos a necessidade de
correções e ou complementações conforme descriminado a seguir:

1.
2.
3.
4.
5.

Decorrente de tal fato, solicitamos que haja atendimento aos requisitos acima formulados para que
possamos conceder a Permissão de Uso Gratuita pretendida.

Atenciosamente,

Tractebel Energia S.A.
Setor de Meio Ambiente
Rua Paraná, 148
Piratuba - SC

PLANO DE GESTÃO AMBIENTAL E SÓCIO-PATRIMONIAL - PGASP